平成 29 年 11 月２日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証第二部）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 11 月２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．監査等委員である取締役の新任候補者

（平成 29年 11 月 28 日開催予定の第 33 回定時株主総会に付議）

氏名 主な略歴

橘 邦英

（たちばな くにひで）

昭和 62 年 8月 京都工芸繊維大学

工芸学部（電子情報工学科）教授

平成 ７年 4月 京都大学大学院

工学研究科（電子工学専攻）教授

平成 21 年 4月 京都大学 名誉教授（現任）

平成 21 年 4月 愛媛大学大学院

理工学研究科（電子情報工学専攻）教授

平成 23 年 4月 大阪電気通信大学

工学部（電気電子工学科）教授

平成 24 年 4月 大阪電気通信大学 学長

平成 28 年 4月 大阪電気通信大学 名誉教授（現任）

注．橘邦英氏は、社外取締役候補者であります。

２．退任予定の監査等委員である取締役

監査等委員である取締役（社外） 佐藤 正義

（平成 29 年 11 月 28 日開催予定の第 33 回定時株主総会終結の時をもって退任予定）

以 上